ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

    EXTRATO DO EDITAL N°. 017/2020.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sr. MIGUEL DE

SOUZA ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento

dos interessados, que fará realizar Tomada de Preços nº. 033/2020, do tipo menor

preço global, para Contratação de empresa para prestar serviços de coleta, tratamento,

transporte e destinação final do lixo ambulatorial dos postos de saúde do município, no

dia 01 de abril de 2020, com início às 09 horas, mediante os termos da Lei Federal n°.

8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Maiores informações pelo

fone (51) 3694-1333, Ramal 219, no horário das 08 às 17 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

                                                 Em, 12 de março de 2020.

       MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 12 de março de 2020.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração